SI50 Smart Indicator 50 Standard
•	Alta luminosidad, gran intensidad de color y eficiencia energética
•	Señalización multicolor (7 colores) homogénea y flexible de excelente calidad
•	3 modos de animación: Permanente, Cambio de color, Pulso de alta intensidad
•	Smart Diagnostics, Active Inrush Current Control, Active Thermal Control
•	Tensión nominal 10-30 V DC
Carcasa Policarbonato, estabilizado UV, negro o blanco
Calota Policarbonato, estabilizado UV, lechosa

* estabilizado térmicamente a temperatura ambiente
C O M PA R AC I Ó N D E P R O D U CTOS S M A RT I N D I CATO R 5 0
SI5S
D I B U J O AC OTA D O
M22    3.9 Nm
M12     0.6 Nm
DATOS D E L P E D I D O S M A RT I N D I CATO R 5 0
Type Número de artículo Tipo de funcionamiento Colores Carcasa
SI5B3 SI50-GYR Basic Verde/Amarillo/Rojo Negro
SI5B3 SI50-GYR-W Basic Verde/Amarillo/Rojo Blanco
SI5B3 SI50-GYR-S Basic Verde/Amarillo/Rojo Acero inoxidable
SI5S7 SI50-MC7 Standard Verde/Amarillo/Rojo/Azul/Blanco/Cian/Magenta Negro
SI5S7 SI50-MC7-W Standard Verde/Amarillo/Rojo/Azul/Blanco/Cian/Magenta Blanco
AC C E SO R I OS
Type Número de artículo Tipo de accesorios
SA5B SA50B90 Ángulo de acero inoxidable 90° M22
SA5BF SA50BF Ángulo de acero inoxidable para montaje al ras M22
SA5QM SA50-QM100 M22 Base de montaje rápido 100 mm
SA5QM SA50-QM250 M22 Base de montaje rápido 250 mm
SA5QM SA50-QM400 M22 Base de montaje rápido 400 mm
SA5MR SA50-MR100 M22 Base de montaje retrofit 100 mm
CM12 CM12-5-A-05 Cable sensor, 5 pines, extremo de cable libre, conector hembra M12 recto, codificación A, longitud: 0,5 m
CM12 CM12-5-A-1 Cable sensor, 5 pines, extremo de cable libre, conector hembra M12 recto, codificación A, longitud: 1,0 m
CM12 CM12-5-A-2 Cable sensor, 5 pines, extremo de cable libre, conector hembra M12 recto, codificación A, longitud: 2,0 m
SA5B SA5BF SA5QM SA5MR CM12